
UCHWAŁA NR XXXIV/340/2014 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO ŚLINIE 

z dnia 4 marca 2014 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsk ie, restauratorskie lub roboty 
budowlane, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytk ów poło żonym w gminie 

Murowana Go ślina. 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2003. nr 162, poz. 
1568 ze zm.), i uchwały nr XXI/197/2008 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 
września 2008 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 
zabytków, Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1.  Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy następującym zabytku wpisanym do rejestru zabytków, podanemu niżej wnioskodawcy: 

Parafia Rzymsko Katolicka p.w. św. Tymoteusza w Białężynie, Białężyn 47, gmina 
Murowana Goślina, nr w rej. zab. 536/wlkp/A. 

Dotacja na wykonanie prac dotyczących Kaplicy p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP  
w Uchorowie związanych z malowaniem wnętrza kaplicy oraz renowacją witraży,  
w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XXXIV/340/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO ŚLINIE 

z dnia 4 marca 2014 r. 

Na podstawie uchwały nr XXI/197/2008 z dnia 15 września 2008 roku Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie określającej zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 
zabytków w dniu 18 lipca 2013 r. wpłynął jeden wniosek o dotację na rok 2014. 

Wniosek o udzielenie dotacji w wysokości 30 000,00 zł został złożony przez Parafię 
Rzymsko Katolicką p.w. św. Tymoteusza w Białeżynie i dotyczący wykonania prac 
remontowych przy kaplicy p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Uchorowie.  

Niniejszy wniosek został przedstawiony Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie, która na posiedzeniu w dniu 18 września 2013 r. pozytywnie go 
zaopiniowała i tym samym wyraziła zgodę na uwzględnienie wnioskowanej kwoty  
w budżecie na 2014 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


